MUNICÍPIO DE MONTALVÂNIA
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

INDICAÇÃO Nº 07/2024

Autoria: Renata Lima Abreu
Nº do Protocolo: 15/2024
Protocolado em: 09/02/2024 13h01

Dispões  sobre  execução  de  asfaltamento  de
outras  ruas,  que  dão  acesso  aos  logradouros
indicados

A vereadora Renata Abreu, usando das atribuições contidas no inciso IV do § 1º do Art. 159 –
Regimento Interno da Câmara de vereadores de Montalvânia, INDICA ao Chefe do Poder
Executivo, viabilizar pavimentação da rua Monte Verde, e manutenção da Rua Straus, Bairro
Guarabira.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação faz necessária tendo em vista a execução de asfaltamento de outras
ruas, que dão acesso aos logradouros indicados.

Considerando relatos de moradores e visita in loco,  a rua Strauss está muito danificada, em
estado precário, necessitando de manutenção urgente, principalmente com este período
chuvoso, a qual está ficando intransitável.

Renata Lima Abreu
Autor

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTALVÂNIA - MG
APROVADO

Documento aprovado em 15/02/2024
com 9 votos favoráveis de 10 presentes.

_____________________
Presidente

Esta folha foi gerada automaticamente em: 21/11/2024 às 09:32:42 Página 1

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 R
en

at
a

Li
m

a
Ab

re
u

co
nf

or
m

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 c
am

ar
am

on
ta

lv
an

ia
.g

w
le

gi
s.

co
m

.b
r/

va
lid

ad
or

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 F

KM
Q

I-N
JO

IH
-C

RB
LH

-4
KE

AV
-S

AU
XK

 o
u

es
ca

ne
ie

 o
 Q

R
Co

de
 d

o
ca

be
ça

lh
o.

R. Voltaire, nº 75 - Centro - CEP 39.495-000 - Montalvânia - MG - Contato: (38) 3614-1484 - Site:
camaramontalvania.mg.gov.br - CNPJ nº 25.208.117/0001-96

https://camaramontalvania.gwlegis.com.br/validador/FKMQI-NJOIH-CRBLH-4KEAV-SAUXK
https://camaramontalvania.gwlegis.com.br/doc/boletim-votacao/47
https://camaramontalvania.gwlegis.com.br/validador/FKMQI-NJOIH-CRBLH-4KEAV-SAUXK

MUNICÍPIO DE MONTALVÂNIA
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

LISTA DE ANEXOS E ATOS VINCULADOS

Documento(s) Tipo Visualizar

Resposta a Indicação nº 07 da Vereadora Renata Ato Vinculado Visualizar

Esta folha foi gerada automaticamente em: 21/11/2024 às 09:32:42 Página 2

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 R
en

at
a

Li
m

a
Ab

re
u

co
nf

or
m

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 c
am

ar
am

on
ta

lv
an

ia
.g

w
le

gi
s.

co
m

.b
r/

va
lid

ad
or

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 F

KM
Q

I-N
JO

IH
-C

RB
LH

-4
KE

AV
-S

AU
XK

 o
u

es
ca

ne
ie

 o
 Q

R
Co

de
 d

o
ca

be
ça

lh
o.

R. Voltaire, nº 75 - Centro - CEP 39.495-000 - Montalvânia - MG - Contato: (38) 3614-1484 - Site:
camaramontalvania.mg.gov.br - CNPJ nº 25.208.117/0001-96

https://camaramontalvania.gwlegis.com.br/arquivo/660ac5d439332.pdf
https://camaramontalvania.gwlegis.com.br/validador/FKMQI-NJOIH-CRBLH-4KEAV-SAUXK

MUNICÍPIO DE MONTALVÂNIA
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Indicação Nº 07/2024
Status: processo de assinatura FINALIZADO
Data da Versão do Doct.: 09/02/2024 12:57:01
Hash Interno: flt58l1r2g4vbz8pyuvhp1wpbqrjkuhs27mu56wt

Chave de Verificação

FKMQI-NJOIH-CRBLH-4KEAV-SAUXK
Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.camaramontalvania.gwlegis.com.br/validador e informe a chave de

verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF Nome Completo Status da Assinatura

055.***.***-02 Renata Lima Abreu Assinado em 09/02/2024 13:00

Esta folha foi gerada automaticamente em: 21/11/2024 às 09:32:42 Página 3

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 R
en

at
a

Li
m

a
Ab

re
u

co
nf

or
m

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 c
am

ar
am

on
ta

lv
an

ia
.g

w
le

gi
s.

co
m

.b
r/

va
lid

ad
or

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 F

KM
Q

I-N
JO

IH
-C

RB
LH

-4
KE

AV
-S

AU
XK

 o
u

es
ca

ne
ie

 o
 Q

R
Co

de
 d

o
ca

be
ça

lh
o.

R. Voltaire, nº 75 - Centro - CEP 39.495-000 - Montalvânia - MG - Contato: (38) 3614-1484 - Site:
camaramontalvania.mg.gov.br - CNPJ nº 25.208.117/0001-96

https://camaramontalvania.gwlegis.com.br/doc/materia/21/documento
https://camaramontalvania.gwlegis.com.br/validador/FKMQI-NJOIH-CRBLH-4KEAV-SAUXK
https://camaramontalvania.gwlegis.com.br/validador/FKMQI-NJOIH-CRBLH-4KEAV-SAUXK